
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 24» 

 

 

Приказ 

 

№ 20/3 – ОД                                                                                       от « 01 » марта  2022 г. 

 

Об утверждении Положения 

об учете и расследовании микротравм 

 

    В соответствии с требованиями  статьи 226 ТК РФ и рекомендациями по учету 

микроповреждений (микротравм) работников, утвержденным приказом Министерства 

труда и социальной защиты Российской Федерации № 632н от 15.09.2022 г. 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить Положение  об учете и расследовании микротравм. 

2. Ввести в действие Положение  об учете и расследовании микротравм с 01.03.2022 г. 

3. Ознакомить всех сотрудников с Положением  об учете и расследовании микротравм до 

05.03.2022 г. Ответственный: Першина Н.А., специалист по охране труда. 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ «СОШ № 24»:                                        И.Ю. Тереханова 

 


